
紅葉の候、貴職におかれましては益々のご清祥のこととお喜び
申し上げます。
今回の研修会は参議院議員の田中まさし氏をお迎えし、下記

テーマでご講演いただきます。
つきましては、職務ご多忙の折とは存じますが、当研修会への

多くのお申込みを賜りますようお願い申し上げます。

日時：2023年12月10日（日）
14:00～16:00（受付13:30～）

問い合わせ：京都府理学療法士連盟 村上・井伊

テーマ：
1.地域包括ケアシステムとしての取り組み
～リハビリテーション職の社会的価値と行政から求められるもの、これまでの実績と今後～

2.2024年トリプル改定の概要と国政施策
～いち早く知ることの意義と価値～

お申込み：右記QRコード、または京都府理学療法士連盟
ホームページよりお申し込み下さい

定員：会場 50名（先着順）、オンライン 50名

講師：参議院議員 理学療法士 田中まさし氏

対象：理学療法士・作業療法士・言語聴覚士

場所：ヤサカ四条烏丸ビル 2階 大会議室
オンライン（Zoom）

京都府理学療法士連盟 研修会のご案内

参加費：無料

pt. kyoto.renmei@gmail.com

会場が定員に達した場合は先着順とさせていただき、オンライン視聴をご案内します


	スライド 1

